
 

       

 

       ESTADÍSTICAS  O A I 

         OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN  
                            MES DE ABRIL 2017 

 

 
 

 

PROCESOS REMITIDOS A 
DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA         

PARA SER “SUBIDOS” AL                          
PORTAL DE TRANSPARENCIA 

 

 

                FECHAS 

   
  

 7 (Siete)  COMPRAS DIRECTAS                        5-4-2017 

                       5-4-2017 

                       6-4-2017 

                        21-4-2017 

                      26-4-2017 

                      28-4-2017 
                      28-4-2017 

   

3 (Tres)  COMPRAS MENORES 

 

                      6-4-2017 
                     11-4-2017 
                     24-4-2017 

       
    ÓRDENES DE COMPRAS 

 

 
 
Total: 

 
 10 (Diez)  ÓRDENES DE COMPRAS 

 

                      5-4-2017 

                        5-4-2017 

                       10-4-2017 

                       10-4-2017 

                     20-4-2017 

                       24-4-2017  

                     25-4-2017  

                     27-4-2017 

                     28-4-2017 

                     29-4-2017 



 
 

 

 

CONTRATOS DE COMPRAS 
 

 

                      FECHAS 

 

 
 Total: 

 

            1 (Un)   CONTRATO  

             (GBM  Dominicana) 

 
                 10-4-2017                                          

   
                       
Total: 

 

ACTAS SIMPLES  DE ADJUDICACIÓN 

                       2 (Dos)  

                       
                       24-4-2017 
                       25-4-2017      

     

 
 Total:   

 

              ADJUDICACIONES 

                      3 (Tres)    

                       
                      10-4-2017 
                      19-4-2017 
                      28-4-2017 
 

 
  
  
 
 

Total:   

 

REGISTRO  
DE ACLARACIONES 

                      1 (Uno)    

 

                       
                       
                      12-4-2017                     

           

       EGRESOS E INGRESOS 
       RELACIÓN A MARZO 2017 

                                                                                              

                        10-4-2017 

 

   
  

 

COMITÉ DE COMPRAS                     
Y  CONTRATACIONES 

               
                      
                       

        

        REUNIONES DEL CCC 
3 (Tres)  REUNIONES CONVOCADAS   

 

             5-4-2017   3:00 P.M. 

            13-4-2017   9:00 A.M. 

            24-4-2017   4:00 P.M. 

 
  
   
Total: 

 

          AGENDAS DEL CCC 

  2 (Dos)  AGENDAS  (# 016 y 017-2017) 

            ACTAS  DEL  CCC 

       1 (Una)  ACTA (# 015-2017) 

 

                       
                     24-4-2017 

                     25-4-2017 
 
                     10-4-2017. 
 

 

 

 

 



 

                         NÓMINAS 
Nómina laboral marzo 2017 

          Nómina laboral abril 2017    

 

                        
                       10-4-2017 
                    26-4-2017 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   REPÚBLICA DOMINICANA 

            TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL. 
 


